
平成29年6月2 6日
お得意様各位

株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

System-Ｖ [140]事業概況説明書（V-1.61）更新ＣＤの送付について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお取引を賜り誠にあり
がとうございます。

平成29年6月23日にＦＡＸ等でお知らせしました[140]事業概況説明書裏面の会計読み込みの不
具合について、コード設定が変わらないようにプログラムの機能改善を行い更新しましたので、
追加更新ＣＤを送付致します。先日再発送した『17.06.22』の更新ＣＤにて更新を行った上、今
回送付ＣＤの更新を行っていただきますようお願い申し上げます。

お手数をお掛けして大変申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

【6月21日発送更新ＣＤは破棄して下さい】 【6月22日再発送更新ＣＤで更新を行います】

平成29年度
法人税申告書･消費税申告書
届出書･電子申告等ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ更新
電子申告環境設定･取扱説明書PDF
マルチウィンドウ端末Ver5.13

17.06

17.06.22再送付

株式会社タテムラ

【今回送付の更新ＣＤで更新を行います】

[140]事業概況説明書
V-1.61

17.06.26

株式会社タテムラ

送付内容のお問い合わせ先
送付内容に関するお問い合わせにつきましては、サービス課までご連絡下さいますよう
お願いします。 尚、保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00～12:00 PM1:00～3:30)
ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

17.06.22CDで更新後

※案内文・手順書につきましては

6月21日発送の資料をご参照下さい

※F10 [1000]の[3]のみ行って下さい

6月21日発送の資料P.2～3参照


